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STÓŁ KUCHENN Y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół kuchenny wykonany na bazie 
płyty wiórowej laminowanej składający się z elementów takich jak : bok lewy, 
bok prawy, łączyna dolna, łączyna górna i blat. Stół kuchenny wchodzi w skład 
grupy mebli kuchennych. Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe 
przestrzenne ukształtowanie poszczególnych elementów tworzących stół , 
przejawiające się w ich kształcie, układzie linii, kolorystyce, zmierzające do 
osiągnięcia celów estetycznych. Przedmiot wzoru przemysłowego został 
uwidoczniony na rysunku i fotografii załączonych do wniosku, 
przedstawiających stół kuchenny w widoku z przodu fig.l, w widoku z boku 
fig.2 i w widoku z góry fig.3. 

Stół kuchenny według wzoru przemysłowego składa się z : boku lewego 
fig.l A ,boku prawego fig. IB, łączyny dolnej fig.lC, łączyny górnej fig. ID oraz 
blatu fig.lE. Boki stołu pełnią funkcję elementu nośnego konstrukcji stołu. Mają 
one swój charakterystyczny kształt uwidoczniony na rysunku fig.2B. Kształt ten 
jest istotnym elementem dla zastrzeżenia i jest identyczny dla obydwu boków 
stołu. Boki stołu kuchennego są pionowo ustawionymi względem podłoża 
elementami ( których krótsze krawędzie - górna przylega do dolnej płaszczyzny 
blatu stołu, dolna do podłoża, natomiast dłuższe krawędzie są prostopadłe do 
podłoża i do powierzchni blatu ) .Dłuższe krawędzie boków mają wycięcia o 
łukowatym kształcie fig.2F powodując tym samym zwężenie szerokości boku w 
środkowej jego części. Górna krawędź boku jest prosta i jest miejscem 
połączenia blatu z bokiem fig.2G, natomiast dolna krawędź boku podobnie do 
jego krawędzi bocznych ma łukowate wycięcie wykonane na 3/5 jego 
szerokości fig.2H . Ten ciekawy układ linii w formie łukowatych wycięć tworzy 
razem figurę - bok stołu o interesującym, charakterystycznym kształcie przez co 
jest istotny dla zastrzeżenia. Kolejnymi elementami stołu kuchennego są : 
łączyna dolna fig.lC oraz łączyna górna fig.ID i mają one identyczny kształt -
poziomo ułożonych prostokątów usytuowanych prostopadle do boków i 
równolegle do dolnej powierzchni blatu stołu. Łączyna dolna fig.lC 
zamocowana na połowie wysokości boków stołu, łączy boki ze sobą 
wzmacniając tym samym konstrukcję stołu i poprawia jego stabilność natomiast 
łączyna górna fig.l D łączy ze sobą boki oraz podtrzymuje blat. Ostatnim 
elementem stołu jest blat przedstawiony w widoku z przodu fig.lE, w widoku z 



boku fig.2E oraz w widoku z góry fig.3E. Blat stołu jest istotnym jego 
elementem gdyż stanowi jego powierzchnię użytkową - roboczą. Ma on kształt 
prostokąta i może mieć różne wymiary zarówno zmieniające jego długość jak i 
szerokość. Cała konstrukcja stołu jest wykonana z elementów płytowych o 
dwóch grubościach . Blat fig.3 E i boki fig.l A i fig.l B są wykonane z płyty o 
grubości 22 mm natomiast łączyny fig.lC i fig. ID są wykonane z płyty o 
grubości 16 mm . Krawędzie blatu są wykończone obrzeżem PVC dobranym 
kolorystycznie do wybarwienia płyty natomiast wszystkie pozostałe krawędzie 
elementów składowych stołu czyli : boki i łączyny są wykończone obrzeżem 
melaminowym również kolorystycznie dobranym do wybarwienia elementów. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Cechy istotne wzoru przemysłowego : STÓŁ KUCHENNY stanowią 
wszystkie opisane i przedstawione na materiale ilustracyjnym elementy 
składowe stołu czyli ich kształt, położenie względem siebie, funkcja 
opisana w opisie wzoru. Boki stołu kuchennego są pionowo ustawionymi 
względem podłoża elementami ( których krótsze krawędzie - górna przylega do 
dolnej płaszczyzny blatu stołu, dolna do podłoża, natomiast dłuższe krawędzie 
są prostopadłe do podłoża i do powierzchni blatu ) .Dłuższe krawędzie boków 
mają wycięcia o łukowatym kształcie fig.2F powodując tym samym zwężenie 
szerokości boku w środkowej jego części. Górna krawędź boku jest prosta i jest 
miejscem połączenia blatu z bokiem fig.2G, natomiast dolna krawędź boku 
podobnie do jego krawędzi bocznych ma łukowate wycięcie wykonane na 3/5 
jego szerokości fig.2H ; łączyna dolna fig.lC oraz łączyna górna fig.ID i mają 
one kształt poziomo ułożonych prostokątów usytuowanych prostopadle do 
boków i równolegle do dolnej powierzchni blatu stołu. Łączyna dolna fig.lC 
zamocowana na połowie wysokości boków stołu, łączy boki ze sobą 
wzmacniając tym samym konstrukcję stołu i poprawia jego stabilność natomiast 
łączyna górna fig.l D łączy ze sobą boki oraz podtrzymuje blat; blat stołu jest 
stanowi jego powierzchnię użytkową - roboczą. Ma on kształt prostokąta i może 
mieć różne wymiary zarówno zmieniające jego długość jak i szerokość. Cała 
konstrukcja stołu jest wykonana z płyty wiórowej laminowanej. 
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FIG.1 WIDO K ŁAWY KUCHENNEJ Z PRZOD U 



FIG. WIDO K ŁAWY KUCHENNEJ W PERSPEKTYWI E 

FIG. 2 WIDOK ŁAWY KUCHENNEJ Z BOKU 
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